
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5      S 6      S 7    AFREK   SCHULD   TOTAAL  VRSCHT

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 31/08/2020
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 503373

VME BYBLOS                         (rpr 0843.642.058)
Afrekening 65 periode van 01/01/2020 tot 30/06/2020

  1 0001 /ex-winkel
    69.0

   301.42      0.00    211.60      0.00      0.00      0.00    345.00    858.02      0.00      0.00    858.02

  2 0102 (1A) + K6
    48.0

   209.69    170.96    211.60      0.00      0.00      0.00    240.00    832.25      0.00      0.00    832.25

  3 0101 (1B)
    47.0

   205.32    167.40    211.60      0.00      0.00      0.00    235.00    819.32   -433.24      0.00    386.08

  4 0202 (2A) + K4
    48.0

   209.69    170.96    211.60      0.00      0.00      0.00    240.00    832.25      0.00      0.00    832.25

  5 0201 (2B) + K3
    48.0

   209.69    170.96    211.60      0.00      0.00      0.00    240.00    832.25      0.00      0.00    832.25

  6 0302 (3A)
    47.0

   205.32    167.40    211.60      0.00      0.00    242.00    235.00   1061.32      0.00      0.00   1061.32

  7 0301 (3B)
    47.0

   205.32    167.40    211.60      0.00      0.00      0.00    235.00    819.32      0.00      0.00    819.32

  8 0402 (4A)
    47.0

   205.32    167.40    211.60      0.00      0.00    113.00    235.00    932.32      0.00      0.00    932.32

  9 0401 (4B)
    47.0

   205.32    167.40    211.60      0.00      0.00      0.00    235.00    819.32      0.00      0.00    819.32

 10 0502 (5A) + K5
    48.0

   209.69    170.96    211.60      0.00      0.00      0.00    240.00    832.25      0.00      0.00    832.25

 11 0501 (5B)
    47.0

   205.32    167.40    211.60      0.00      0.00      0.00    235.00    819.32      0.00      0.00    819.32

 12 0602 (6A) + K1
    49.0

   214.06    174.52    211.60      0.00      0.00      0.00    245.00    845.18      0.00      0.00    845.18

 13 0601 (6B)
    47.0

   205.32    167.40    211.60      0.00      0.00      0.00    235.00    819.32      0.00      0.00    819.32

 14 0702 (7A) + K8
    48.0

   209.69    170.96    211.60      0.00      0.00      0.00    240.00    832.25      0.00      0.00    832.25

 15 0701 (7B)
    47.0

   205.32    167.40    211.60      0.00      0.00      0.00    235.00    819.32      0.00      0.00    819.32

 16 0802 (8A) + K9
    48.0

   209.69    170.96    211.60      0.00      0.00      0.00    240.00    832.25      0.00      0.00    832.25

 17 0801 (8B) + K10
    48.0

   209.69    170.96    211.60      0.00      0.00      0.00    240.00    832.25      0.00      0.00    832.25

 18 0902 (9A)
    47.0

   205.32    167.40    211.60      0.00      0.00      0.00    235.00    819.32      0.00      0.00    819.32

 19 0901 (9B)
    47.0

   205.32    167.40    211.60      0.00      0.00      0.00    235.00    819.32      0.00      0.00    819.32

 20 1002 (10A) + K7
    38.0

   166.00    135.34    211.60      0.00      0.00     26.00    190.00    728.94      0.00      0.00    728.94

 21 1001 (10B)+ K11
    38.0

   166.00    135.34    211.60      0.00      0.00     26.00    190.00    728.94      0.00      0.00    728.94

Totaal aandelen
1000.00

verdeeld bedrag   4368.51   3315.92   4443.60      0.00      0.00    407.00   5000.00  17535.03      0.00      0.00  17101.79

te verdelen bedrag   4368.40   3315.75   4443.60      0.00      0.00    407.00   5000.00  17534.75      0.00      0.00      0.00

afronding -> balans      0.11      0.17      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.28      0.00      0.00      0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition

S  1 #/1000 : alle appartementen + winkel
S  2 #/931  : enkel alle appartementen
S  3 per 21 : alle appartementen + winkel
S  4 per 20 : enkel alle appartementen
S  5 water- en zoutverbruik
     verdeling van 2210.00 Euro is uitgesteld
S  6 private kosten

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5      S 6      S 7    AFREK   SCHULD   TOTAAL  VRSCHT

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 31/08/2020
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 503373

VME BYBLOS                         (rpr 0843.642.058)
Afrekening 65 periode van 01/01/2020 tot 30/06/2020

S  7 reservefonds volgens aandelen #/1000
AFREK = totaal van deze afrekening
SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)
VRSCHT = opgevraagde voorschotten
TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten

VME BYBLOS
Afrekening 65 periode van 01/01/2020 tot 30/06/2020

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel
 663912/06/2020 600000 private kost Peel, vastzetten windscherm      26.00 S 6 - P 21
 663912/06/2020 600000 private kost Peel, vastzetten windscherm      26.00 S 6 - P 20
 664201/01/2020 600000 private kost huur berging 1/10/19-30/9/20     242.00 S 6 - P 6
 664310/02/2020 600000 private kost recuperatie deel schadevergoeding     113.00 S 6 - P 8
 658420/03/2020 602001 electriciteit algemeen Luminus, voorschot     167.00 S 2
 662822/06/2020 602001 electriciteit algemeen Luminus, voorschot     167.00 S 2
 658217/03/2020 602003 electriciteit lift Luminus, voorschot     314.00 S 2
 662517/06/2020 602003 electriciteit lift Luminus, voorschot     314.00 S 2
 655031/01/2020 603001 reiniging - facturen Vermoclean, 01/20     368.09 S 2
 657729/02/2020 603001 reiniging - facturen Vermoclean 02/20     369.61 S 2
 659631/03/2020 603001 reiniging - facturen Vermoclean, 03/20     291.29 S 2
 660630/04/2020 603001 reiniging - facturen Vermoclean, 04/20     249.37 S 2
 661931/05/2020 603001 reiniging - facturen Vermoclean, 05/20     336.69 S 2
 663730/06/2020 603001 reiniging - facturen Vermoclean, 06/20     447.39 S 2
 663830/06/2020 603021 reiniging huisvuil Van Gils, afvoeren frof vuil 8/6      39.33 S 2
 653005/01/2020 604003 lift - telefoon Proximus, 01/20      20.29 S 2
 655405/02/2020 604003 lift - telefoon Proximus, 02/20      20.29 S 2
 658004/03/2020 604003 lift - telefoon Proximus 03/20      20.62 S 2
 659816/04/2020 604003 lift - telefoon Proximus, 04/20      20.29 S 2
 660804/05/2020 604003 lift - telefoon Proximus, 05/20      20.29 S 2
 663404/06/2020 604003 lift - telefoon Proximus, 06/20      20.29 S 2
 658817/03/2020 604004 lift technische controle BTI, semesterkeuring     129.91 S 2
 653625/01/2020 605001 syndicus - loon 01/20     367.50 S 3
 656425/02/2020 605001 syndicus - loon 02/20     367.50 S 3
 659125/03/2020 605001 syndicus - loon 03/20     367.50 S 3
 660225/04/2020 605001 syndicus - loon 04/20     367.50 S 3
 661025/05/2020 605001 syndicus - loon 05/20     367.50 S 3
 663125/06/2020 605001 syndicus - loon 06/20     367.50 S 3
 653725/01/2020 605002 syndicus - administratie 01/20      23.10 S 3
 656325/02/2020 605002 syndicus - administratie 02/20      23.10 S 3
 659025/03/2020 605002 syndicus - administratie 03/20      23.10 S 3
 660425/04/2020 605002 syndicus - administratie 04/20      23.10 S 3
 661125/05/2020 605002 syndicus - administratie 05/20      23.10 S 3
 663025/06/2020 605002 syndicus - administratie 06/20      23.10 S 3
 657501/03/2020 606001 water Farys, voorschot    1105.00 S 5
 661401/06/2020 606001 water Farys, tussentijdsfactuur    1105.00 S 5
 659418/03/2020 611000 gevels en daken Lefevre, verdichten kokers     254.40 S 1
 660003/04/2020 613002 Erenlonen Architecten ed. ABG: vooronderzoek    4077.70 S 1
 654802/02/2020 620000 diverse kosten Van Gils, terughangen vuiln.zakhouders      36.30 S 1
 662315/06/2020 660000 bijdrage aan W/R-fonds periodieke bijdrage    5000.00 S 7
 664030/06/2020 660000 bijdrage aan W/R-fonds verhoging WF    2100.00 S 3
 664430/06/2020 700000 afrekening uitgestelde verdeling S 5    2210.00 S 16
 664430/06/2020 700000 afrekening A 65   17534.75 S 16

totalen 19744.75 19744.75

Totalen per verdeelsleutel
                    S 1  #/1000 : alle appartementen + winkel    4368.40 S 1
                    S 2  #/931  : enkel alle appartementen    3315.75 S 2
                    S 3  per 21 : alle appartementen + winkel    4443.60 S 3
                    S 5  water- en zoutverbruik    2210.00 S 5
                    S 6  private kosten     407.00 S 6
                    S 7  reservefonds volgens aandelen #/1000    5000.00 S 7

 verdeeld in deze afrekening   19744.75

totalen 19744.75 19744.75

Totalen per kostenrekening
600000 private kost frais à titre privé     407.00
602001 electriciteit algemeen électricité commun     334.00
602003 electriciteit lift électricité ascenseur     628.00
603001 reiniging - facturen nettoyage - factures    2062.44
603021 reiniging huisvuil nettoyage des ordures      39.33
604003 lift - telefoon tél. ascenseur     122.07
604004 lift technische controle contrôle techn. ascenseur     129.91
605001 syndicus - loon rénumération syndic    2205.00
605002 syndicus - administratie syndic - administration     138.60
606001 water eau    2210.00
611000 gevels en daken façades et toitures     254.40
613002 Erenlonen Architecten ed. Erenlonen Architecten ed.    4077.70
620000 diverse kosten frais divers      36.30
660000 bijdrage aan W/R-fonds contribution fonds rés.    7100.00
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten

VME BYBLOS
Afrekening 65 periode van 01/01/2020 tot 30/06/2020

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

700000 afrekening décompte   19744.75

totalen 19744.75 19744.75

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo   18700.00100000 werkingfonds
verhoging WF     100.00 664030/06/2020
verhoging WF     100.00 664030/06/2020
verhoging WF     100.00 664030/06/2020
Deneef p3     900.00 664131/05/2020
verhoging WF     100.00 664030/06/2020
verhoging WF     100.00 664030/06/2020
verhoging WF     100.00 664030/06/2020
verhoging WF     100.00 664030/06/2020
verhoging WF     100.00 664030/06/2020
verhoging WF     100.00 664030/06/2020
verhoging WF     100.00 664030/06/2020
verhoging WF     100.00 664030/06/2020
verhoging WF     100.00 664030/06/2020
verhoging WF     100.00 664030/06/2020
verhoging WF     100.00 664030/06/2020
verhoging WF     100.00 664030/06/2020
verhoging WF     100.00 664030/06/2020
verhoging WF     100.00 664030/06/2020
verhoging WF     100.00 664030/06/2020
verhoging WF     100.00 664030/06/2020
verhoging WF     100.00 664030/06/2020
verhoging WF     100.00 664030/06/2020
nieuw saldo   19900.00

vorig saldo       7.08102000 afrondingen
A 65       0.28 664430/06/2020
nieuw saldo       7.36

vorig saldo    1582.00105000 huurgelden bergruimte
huur berging 1/10/19-30/9/20     242.00 664201/01/2020
nieuw saldo    1824.00

vorig saldo     686.47106000 intresten werkingsfonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo   18077.72151000 reservefonds
periodieke bijdrage    5000.00 662315/06/2020
nieuw saldo   23077.72

vorig saldo     799.71161000 intresten reservefonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo    1555.90207000 0402, schade door werken
AG stort vrijstelling     250.00 653423/01/2020
Uitbetaling aan Allewaert    1555.90 654131/01/2020
Uitbetaling aan 0502 Pinte     363.00 655610/02/2020
recuperatie van 0402     113.00 664310/02/2020
nieuw saldo       0.00
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen

VME BYBLOS
Afrekening 65 periode van 01/01/2020 tot 30/06/2020

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

zichtrekening              BE92 4753 2215 7123

2019/082 saldo vorige periode    1803.92
 652806/01/2020 2020/001 reiniging - facturen       ref 6522     356.70    1447.22
 652906/01/2020 2020/001 diverse kosten             ref 6521     150.00    1297.22
 653113/01/2020 2020/002 lift - telefoon            ref 6530      20.29    1276.93
 653213/01/2020 2020/002 verlichting                ref 6523     194.99    1081.94
 653321/01/2020 2020/003 gemene delen - intern      ref 6524     703.84     378.10
 653523/01/2020 2020/004 0402, schade door werken   ref 6534     250.00     628.10
 653825/01/2020 2020/005 syndicus - loon            ref 6536     367.50     260.60
 653925/01/2020 2020/005 syndicus - administratie   ref 6537      23.10     237.50
 654030/01/2020 2020/006 van reservefondsrekening    3000.00    3237.50
 654231/01/2020 2020/007 0402, schade door werken   ref 6541    1555.90    1681.60
 654331/01/2020 2020/007 uw betaling A 64                        P 7    1758.78    3440.38
 654401/02/2020 2020/008 uw betaling A 64                        P 12    1822.07    5262.45
 654504/02/2020 2020/009 uw betaling A 64                        P 4    1576.02    6838.47
 654604/02/2020 2020/009 uw betaling A 64                        P 1    1305.73    8144.20
 654704/02/2020 2020/009 uw betaling A 64                        P 11    1638.18    9782.38
 654904/02/2020 2020/009 diverse kosten             ref 6548      36.30    9746.08
 655104/02/2020 2020/009 reiniging - facturen       ref 6550     368.09    9377.99
 655206/02/2020 2020/010 uw betaling A 64                        P 8    1530.98   10908.97
 655311/02/2020 2020/011 uw betaling A 64                        P 5    1602.82   12511.79
 655511/02/2020 2020/011 lift - telefoon            ref 6554      20.29   12491.50
 655711/02/2020 2020/011 0402, schade door werken   ref 6556     363.00   12128.50
 655813/02/2020 2020/012 uw betaling A 64                        P 2    1695.52   13824.02
 655920/02/2020 2020/013 uw betaling A 64                        P 10    1676.52   15500.54
 656020/02/2020 2020/013 uw betaling A 64                        P 21    1279.66   16780.20
 656121/02/2020 2020/014 uw betaling A 64                        P 3    1611.38   18391.58
 656225/02/2020 2020/015 uw betaling A 64                        P 14    1797.12   20188.70
 656525/02/2020 2020/015 syndicus - administratie   ref 6563      23.10   20165.60
 656625/02/2020 2020/015 syndicus - loon            ref 6564     367.50   19798.10
 656725/02/2020 2020/015 uw betaling A 64                        P 16    1555.92   21354.02
 656825/02/2020 2020/015 uw betaling A 64                        P 20    1346.66   22700.68
 656925/02/2020 2020/015 uw betaling A 64                        P 18    1658.28   24358.96
 657026/02/2020 2020/016 uw betaling A 64                        P 15    1571.18   25930.14
 657127/02/2020 2020/017 uw betaling A 64                        P 9    1557.78   27487.92
 657227/02/2020 2020/017 uw betaling A 64                        P 13    1591.28   29079.20
 657328/02/2020 2020/018 uw betaling A 64                        P 17    1589.42   30668.62
 657428/02/2020 2020/018 uw betaling A 64                        P 6    1704.08   32372.70
 657628/02/2020 2020/019 water                      ref 6575    1105.00   31267.70
 657805/03/2020 2020/019 reiniging - facturen       ref 6577     369.61   30898.09
 657909/03/2020 2020/020 naar reservefondsrekening    3000.00   27898.09
 658116/03/2020 2020/021 lift - telefoon            ref 6580      20.62   27877.47
 658317/03/2020 2020/022 electriciteit lift         ref 6582     314.00   27563.47
 658520/03/2020 2020/023 electriciteit algemeen     ref 6584     167.00   27396.47
 658624/03/2020 2020/024 uw betaling A 64                        P 19    1658.28   29054.75
 658724/03/2020 2020/024 naar reservefondsrekening    7000.00   22054.75
 658924/03/2020 2020/024 lift technische controle   ref 6588     129.91   21924.84
 659225/03/2020 2020/025 syndicus - administratie   ref 6590      23.10   21901.74
 659325/03/2020 2020/025 syndicus - loon            ref 6591     367.50   21534.24
 659530/03/2020 2020/026 gevels en daken            ref 6594     254.40   21279.84
 659709/04/2020 2020/027 reiniging - facturen       ref 6596     291.29   20988.55
 659923/04/2020 2020/028 lift - telefoon            ref 6598      20.29   20968.26
 660123/04/2020 2020/028 Erenlonen Architecten ed.  ref 6600    4077.70   16890.56
 660325/04/2020 2020/029 syndicus - loon            ref 6602     367.50   16523.06
 660525/04/2020 2020/029 syndicus - administratie   ref 6604      23.10   16499.96
 660707/05/2020 2020/030 reiniging - facturen       ref 6606     249.37   16250.59
 660914/05/2020 2020/031 lift - telefoon            ref 6608      20.29   16230.30
 661225/05/2020 2020/032 syndicus - loon            ref 6610     367.50   15862.80
 661325/05/2020 2020/032 syndicus - administratie   ref 6611      23.10   15839.70
 661511/06/2020 2020/033 water                      ref 6614    1105.00   14734.70
 662415/06/2020 2020/034 naar reservefondsrekening    5000.00    9734.70
 662617/06/2020 2020/035 electriciteit lift         ref 6625     314.00    9420.70
 662718/06/2020 2020/036 reiniging - facturen       ref 6619     336.69    9084.01
 662922/06/2020 2020/037 electriciteit algemeen     ref 6628     167.00    8917.01
 663225/06/2020 2020/038 syndicus - administratie   ref 6630      23.10    8893.91
 663325/06/2020 2020/038 syndicus - loon            ref 6631     367.50    8526.41
 663526/06/2020 2020/039 lift - telefoon            ref 6634      20.29    8506.12
 663630/06/2020 2020/040 onze betaling                           P 3     466.76    8039.36

totalen 36777.66 30542.22

reservefondsrekening       BE37 4753 2215 7628

2019/007 saldo vorige periode   11877.43
 654030/01/2020 2020/001 naar zichtrekening    3000.00    8877.43
 657909/03/2020 2020/002 van zichtrekening    3000.00   11877.43
 658724/03/2020 2020/003 van zichtrekening    7000.00   18877.43
 662415/06/2020 2020/004 van zichtrekening    5000.00   23877.43

totalen 15000.00 3000.00
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activa passiva30/06/2020

Balans

VME BYBLOS
Afrekening 65 periode van 01/01/2020 tot 30/06/2020

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

400000 eigenaars 17101.79 100000 werkingfonds 19900.00
410000 vroegere eigenaars 101000 reserves op WF 3999.68
491000 uitgestelde kosten 2210.00 102000 afrondingen 7.36
501000 zichtrekening 8039.36 105000 huurgelden bergruimte 1824.00
503000 reservefondsrekening 23877.43 106000 intresten werkingsfonds 686.47
* afgerekende kosten 140000 onterechte boeking

151000 reservefonds 23077.72
161000 intresten reservefonds 799.71
191000 exploitatie koud water 394.92
201000 Brand in app.3A-De Sneyde
202000 Lek app. B8
300000 expertise Centrimo
302000 brandtrap 2003
440000 leveranciers 538.72

51228.58 51228.58

balansverschil          0.00
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detail berekening per sleutelhistoriek van betalingen

VME BYBLOS
